PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN SƠN TÂY
	CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND

Sơn Tây, ngày       tháng 4 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch
triển khai công tác bình đẳng giới trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi
năm 2025

 Kính gửi:
- Các phòng, ban, ngành huyện;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- UBND các xã.
Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 472/SNV-CCHCTN-VTLT ngày 08/4/2025 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai công tác bình đẳng giới trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (có văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện; các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện; UBND các xã tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai công tác bình đẳng giới trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025, gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 10/4/2025.
2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND huyện tham gia ý kiến, gửi Sở Nội vụ trước 11 giờ 00 phút ngày 10/4/2025./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Trường Giang

PAGE